COMUNE DI RAVENNA

CONSIGLIO TERRITORIALE
Area n. 6 - “Piangipane”

Ai Consiglieri Territoriali
eletti nell'Area n. 6 Piangipane

e, p-C. All'Assessore al
Decentramento
All'Ufficio decentrato di Piangipane
Al Servizio Decentramento

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio Territoriale

dell'Area n. 6 “Piangipane”.

Con la presente Vi informo che il giorno martedi 03 ottobre 2017, alle ore 20:45 presso la
sede dell'Ufficio decentrato di Piangipane - Piazza XXIl Giugno 1944 n. 6 a Piangipane, &
convocato il Consiglio Territoriale dell'Area n. 6 “Piangipane” per trattare il sequente Ordine
del Giorno:

1.
2.
3.

4.
5.

Comunicazioni del Presidente;

Priorita anno 2017;

Richiesta parere relativo a Concessione in uso e gestione del Campo calcio via S.
Egidio, 8;

Approvazione verbale della seduta del 19 settembre u.s.;

Varie ed eventuali.

Nel raccomandare la massima partecipazione, puntualita e di giustificare I'eventuale
assenza, si coglie I'occasione per inviare i piu cordiali saluti.

Ravenna, 26 settembre 2017

Il Presidente
Edgardo Canducci

Consiglio Territoriale Area 6 “Piangipane”
sede Piazza XXII Giugno 1944 n. 6 - 48124 Piangipane (RA)



